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Ani bardzo mroźno, ani wyjątkowo ciepło - przed nami tydzień dość nijakiej, styczniowej
pogody. Przez zdecydowaną większość nowego tygodnia temperatury dzienne w Iławie i
okolicach utrzymywać się będą w zakresie 1-2 stopni na plusie, a nocą temperatura będzie
miała wartość od zera do -3 stopni. Dopiero w niedzielę w pogodzie nastąpić mają spore
zmiany: nad Polskę zaczną napływać masy dużo łagodniejszego, niemal wiosennego
powietrza. Według prognoz długoterminowych takie zdecydowane ocieplenie poczujemy też
w Iławie.

Małe zachmurzenie i jeden stopień na plusie - tak będzie w naszych okolicach w poniedziałek. Będzie
zimno i sucho, a uczucie chłodu potęgować może wiatr, którego prędkość w porywach wyniesie
około 40 km/h.
Bardzo podobna pogoda utrzyma się w Iławie i najbliższych okolicach we wtorek. Synoptycy
spodziewają się takiej samej temperatury jak w poniedziałek, utrzyma się też umiarkowany wiatr.
Będzie niestety mniej słonecznie - tego dnia chmury zakryją do 60% nieba.
Środa zapowiada się nieco cieplejsza (termometry mają wskazać dwie kreski powyżej zera), ale za to
bardzo pochmurna. Tego dnia synoptycy spodziewają się też intensywnych mgieł.
Czwartek ma przynieść pierwsze w tym tygodniu opady śniegu, będą one jednak tylko symboliczne.
Termometry ponownie wskażą jedną kreskę powyżej zera, a pogodę będziemy odczuwać jako zimną i
mokrą.



Piątek zapowiada się jako najprzyjemniejszy dzień w tym tygodniu. Ma być pogodnie, sucho i
słonecznie, choć temperatura nadal nie będzie nas rozpieszczać i konsekwentnie utrzyma się na
poziomie jednego stopnia. Podobnie sobota, choć tego dnia na sile może ponownie przybrać niezbyt
przyjemny zimowy wiatr.
W niedzielę w pogodzie mają nadejść zmiany. W Iławie temperatura wzrośnie do 4 stopni, a
cieplejszy front przyniesie też umiarkowane opady deszczu. Według prognoz długoterminowych
kolejne dni mogą przynieść temperatury w wysokości nawet 7 stopni na plusie.
Życzymy udanego tygodnia!
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